Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2013 № 153

р.п.Парфино

О внесении изменений в Порядок

финансирования конкурсных

мероприятий, олимпиад, вклю-

ченных в календарный план

Отдела образования Парфинского

муниципального района

В соответствии с Положением об Отделе образования Парфинского муниципального

района, утвержденным решением Думы муниципального района от 22.12.2005 № 54 и

постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2010 № 792 «О

долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие образования в

Парфинском муниципальном районе на 2011-2015 годы», с целью регламентирования

финансового обеспечения мероприятий, олимпиад по учебным предметам,

включенных в календарный план Отдела образования муниципального района,

рационального и эффективного использования бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок финансирования конкурсных мероприятий, олимпиад,

включенных в календарный план Отдела образования Парфинского муниципального

района (далее - Порядок), утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 20.07.2011 № 471:

1.1. Дополнить подпункт 3.2 пункта 3 Порядка «Финансирование межрайонных и

областных конкурсных мероприятий, олимпиад» следующими абзацами

«по оплате расходов на подвоз участников на областные конкурсные мероприятия,

олимпиады;

по услугам автотранспорта»;

1.2. Дополнить приложение № 3 к Порядку «Нормы расходов организационного

взноса, проживания, проезда участников областных конкурсных мероприятий,

олимпиад и сопровождающего лица» строкой следующего содержания:

«

оплата расходов на подвоз участников на областные конкурсные
мероприятия, олимпиады согласно нормы и стоимости расходов ГСМ

».

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации                                                        Н.В.Хатунцев